
UCHWAŁA NR VI/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594; zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301; zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427), Rada 
Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. 

Realizacja  funduszu sołeckiego nastąpi w formie i trybie określonym przepisami prawa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: 3C1BCC9D-3D9D-4CD5-938D-B14EC02F1456. Podpisany Strona 1




